ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Пятая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2015 года № 51

О даче согласия на передачу муниципального недвижимого имущества,
закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов» города Котовска Тамбовской области, в безвозмездное
пользование ТОГБУЗ «Г ородская больница города Котовска»

Р ассм о тр ев  п р ед став л ен н ы е  ад м и н и стр ац и ей  го р о д а  м атер и ал ы  о
п ер ед ач е  в б езво зм езд н о е  п о л ьзо ван и е  М у н и ц и п ал ьн о м у  у ч р еж д ен и ю
зд р ав о о х р ан ен и я  « Ц ен тр ал ьн ая  го р о д ск ая  б ольн и ц а»  г. К о то в ск а
м у н и ц и п ал ь н о го  н ед ви ж и м о го  и м у щ ества , закр еп л ен н о го  на п раве
о п ер ати вн о го  у п р ав л ен и я  за  М у н и ц и п ал ьн ы м  д о ш к о л ьн ы м  о б р азо вател ьн ы м
у ч р еж д ен и ем  д етск и й  сад  №  8 « Р яби н ка»  г. К о то в ск а  Т ам б о вск о й  о б л асти , в
со о тветстви и  со статьей  72 П о л о ж ен и я  о п о р яд к е  у п р ав л ен и я  и  р асп о р яж ен и я
и м у щ ество м , н ах о д я щ и м ся  в м у н и ц и п ал ь н о й  со б ствен н о сти  го р о д а  К о то в ск а ,
у тв ер ж д ен н о го  р еш ен и ем  51 сесси и  К о то вск о го  го р о д ск о го  С о вета  н ар о д н ы х
д еп у тато в  ч етвер то го  со зы ва  от 2 8 .0 4 .2 0 0 8  №  542, н а  о сн о ван и и  п и сьм а
М у н и ц и п ал ьн о го  б ю д ж етн о го  о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  « С ред н яя
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш к о л а  №  3 с у гл у б л ен н ы м  и зу ч ен и ем  о тд ел ьн ы х
п р ед м ето в»  го р о д а  К о то в ск а  Т ам б о вск о й  об ласти , у ч и ты в ая  закл ю чен и е
п о сто ян н о й  к о м и сси и  по бю дж ету , н ал о гам , ф и н ан сам  и  п о д д ер ж ке
п р ед п р и н и м ател ьств а  го р о д ско го  С овета ,

К о то в ск и й  го р о д ск о й  С о в ет  н ар о д н ы х  д еп у тато в  реш ил:

1. Д ать со гл аси е  ад м и н и стр ац и и  го р о д а  (П л ах о тн и к о в  А .М .) н а
п ер ед ач у  м у н и ц и п ал ь н о го  н ед ви ж и м о го  и м у щ ества , закр еп л ен н о го  на п раве
о п ер ати вн о го  у п р ав л ен и я  за М у н и ц и п ал ьн ы м  бю д ж етн ы м
о б щ ео б р азо в ател ьн ы м  у ч р еж д ен и ем  « С р ед н яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №
3 с у гл у б л ен н ы м  и зу ч ен и ем  о тд ел ьн ы х  п р ед м ето в »  го р о д а  К о то в ск а
Т ам б о вск о й  об ласти , в б езво зм езд н о е  п о л ьзо ван и е  Т ам б о вск о м у  о б л астн о м у
го су д ар ств ен н о м у  б ю д ж етн о м у  у ч р еж д ен и ю  зд р ав о о х р ан ен и я  « Г о р о д ская
б о л ьн и ц а  го р о д а  К о то вск а»  н а  ср о к  с 01 .11 .2015  по  30 .09 .2 0 1 6  согласн о
п ри лож ен и ю .

2. Н асто я щ ее  р еш ен и е  в сту п ает  в си л у  н а  след у ю щ и й  д ен ь  п о сл е  д н я
о ф и ц и ал ьн о го  о п у б л и к о в ан и я  (р азм ещ ен и я) н а  сай те  сетево го  и зд ан и я  « Т О П
68 Т ам б о вск и й  о б л астн о й  п о р тал»  в и н ф о р м ац и о н н о  -тел ек о м м у н и к ац и о н н о й
сети  И н тер н ет  (w w w .to p 6 8 .ru ).

3. К о н тр о л ь  за  вы п о л н ен и ем  р еш ен и я  во зл о ж и ть  н а  п о сто ян н у ю
к о м и сси ю  по б ю д ж ету , н ал о гам , ф и н ан сам  и  п о д д ер ж ке
п р ед п р и н и м ател ьств а  го р о д ск о го  С о в ета  (Ш абан ов  Р .А .).

П р едсед ател ь  К о то вск о го  го р о д ско го
С о вета  н ар о д н ы х  д еп у тато в  А .В . К о четко в

Приложение
к решению пятой сессии Котовского городского

Совета народных депутатов шестого созыва
от 29.10.2015 №51

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального недвижимого имущества,

передаваемого Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных
предметов» города Котовска Тамбовской области в безвозмездное пользование

ТОГБУЗ «Городская больница города Котовска»

№
п/п

Наименование Адрес Общая
площадь,

кв.м.
1. Нежилое помещение № 29 первого

этажа здания школы
ул. 9-ой Пятилетки, д.5а, г.
Котовск, Тамбовская обл.

16,0

2. Нежилое помещение № 30 первого
этажа здания школы

ул. 9-ой Пятилетки, д.5а, г.
Котовск, Тамбовская обл.

14,4

3 Нежилое помещение № 75 первого
этажа здания школы

ул. Посконкина, д.34, г.
Котовск, Тамбовская обл.

15,3

4 Нежилое помещение №76 первого
этажа здания школы

ул. Посконкина, д.34, г.
Котовск, Тамбовская обл.

17,0

http://www.top68.ru